UỶ BAN NHÂN DÂN
TỈNH HOÀ BÌNH
--------
	CỘNG HÒA XÃ HỘI CHỦ NGHĨA VIỆT NAM
Độc lập – Tự do - Hạnh phúc
---------------

	Số: 12/2011/QĐ-UBND
	Hoà Bình, ngày 04 tháng 7 năm 2011

QUYẾT ĐỊNH
VỀ VIỆC SỬA ĐỔI ĐIỂM H, KHOẢN 4, MỤC II QUY ĐỊNH VỊ TRÍ, CHỨC NĂNG,  NHIỆM VỤ, QUYỀN HẠN VÀ CƠ CẤU TỔ CHỨC CỦA SỞ TÀI NGUYÊN VÀ MÔI TRƯỜNG TỈNH HOÀ BÌNH BAN HÀNH KÈM THEO QUYẾT ĐỊNH SỐ 02/2009/QĐ-UBND NGÀY 09/01/2009 CỦA UỶ BAN NHÂN DÂN TỈNH HOÀ BÌNH
ỦY BAN NHÂN DÂN TỈNH HÒA BÌNH
Căn cứ Luật tổ chức Hội đồng nhân dân và Uỷ ban nhân dân ngày 26/11/2003;
Căn cứ Luật ban hành văn bản quy phạm pháp luật của Hội đồng nhân dân, Uỷ ban nhân dân ngày 03/12/2004;
Căn cứ Nghị định số 13/2008/NĐ-CP ngày 04/02/2008 của Chính phủ Quy định tổ chức các cơ quan chuyên môn thuộc Uỷ ban nhân dân tỉnh, thành phố trực thuộc Trung ư­ơng;
Căn cứ Thông tư liên tịch số 03/2008/TTLT-BTNMT-BNV ngày 15/7/2008 của liên Bộ: Tài nguyên và Môi trường - Nội vụ hướng dẫn chức năng, nhiệm vụ, quyền hạn và cơ cấu tổ chức của cơ quan chuyên môn về tài nguyên và môi trường thuộc Uỷ ban nhân dân các cấp;
Thực hiện Quyết định số 1735/QĐ-TTg ngày 01/12/2008 của Thủ tướng Chính phủ ban hành điều chuyển nhiệm vụ, quyền hạn định giá đất, hồ sơ, tài liệu, tổ chức và cán bộ công chức làm công tác định giá đất từ ngành tài chính sang ngành tài nguyên và môi trường;
Căn cứ Thông tư số 04/2010/TTLT-BTNMT-BNV ngày 02/02/2010 của liên Bộ: Tài nguyên và Môi trường - Nội vụ hướng dẫn nhiệm vụ, quyền hạn, tổ chức, biên chế của Sở Tài nguyên và Môi trường về công tác định giá đất;
Xét đề nghị của Giám đốc Sở Nội vụ tại Công văn số 789/SNV-TCCB ngày 13/5/2011,
QUYẾT ĐỊNH:
Điều 1. Nay sửa đổi điểm h, khoản 4, mục II Quy định vị trí, chức năng, nhiệm vụ, quyền hạn, cơ cấu tổ chức của Sở Tài nguyên và Môi trường tỉnh Hoà Bình ban hành kèm theo Quyết định số 02/2009/QĐ-UBND ngày 09/01/2009 của Uỷ ban nhân dân tỉnh Hoà Bình, như sau:
4. Về đất đai:
h) Tổ chức kiểm tra việc thu tiền khi giao đất, cho thuê đất, chuyển mục đích sử dụng đất, phát triển quỹ đất, đấu giá quyền sử dụng đất, đấu thầu dự án có sử dụng đất.
Điều 2. Quyết định này có hiệu lực thi hành sau 10 ngày kể từ ngày ký.
Điều 3. Chánh Văn phòng Uỷ ban nhân dân tỉnh, Giám đốc các Sở: Nội vụ, Tài chính, Tài nguyên và Môi trường, Thủ trưởng các cơ quan, tổ chức có chức năng liên quan, Chủ tịch Uỷ ban nhân dân các huyện, thành phố chịu trách nhiệm thi hành Quyết định này ./.

	TM. UỶ BAN NHÂN DÂN
CHỦ TỊCH

Bùi Văn Tỉnh